[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОЛМАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28   июля   2016  года                                                                                 №  23
Об  исполнении  местного  бюджета

Долматовского сельского поселения

Темкинского   района    Смоленской

области   за 1  полугодие  2016  года

         В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные документы  Главой муниципального образования   Долматовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области      Совет депутатов Долматовского  сельского поселения Темкинского района  Смоленской области  р е ш и л :

      1. Отчет об исполнении местного бюджета Долматовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за 1 полугодие   2016 года по основным характеристиками:

         - по общему объему доходов местного бюджета Долматовского сельского поселения  Темкинского района Смоленской области за 1 полугодие 2016 года в сумме 1250,7 тысяч рублей;

        - по общему объему расходов местного бюджета Долматовского сельского поселения  Темкинского района Смоленской области за 1полугодие   2016 года в сумме 1299,5  тысячи рублей;

        - по остатку денежных средств, в сумме  317,9 тыс. руб.  -  принять к сведению.

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в сети Интернет.

       3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества (председатель  Грищенко Л.Н.).

Глава муниципального образования

Долматовского    сельского поселения

Темкинского района Смоленской области                                       О.В. Байкова